
ПРИКАЗ 

№ :;f?f 
"р J?4/~,e 
г. Москва 

2019г. 

Об утверждении графика заезда (смен) в Санаторий-профилакторий «НИУ 

«МЭИ» на 2019 год 

В целях обеспечения оздоровления обучающихся ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

приказываю: 

1. Утвердить следующий график заездов (смен) в Санаторий-

профилакторий «НИУ «МЭИ» на 2019 год: 
I смена: 12 февраля - 04 марта 2019 года 
П смена: 07 марта - 27 марта 2019 года 
III смена: 03 апреля - 23 апреля 2019 года 
IV смена: 07 мая - 27 мая 2019 года 
V смена: 07 июня-27 июня 2019 года 
VI смена: 10 сентября - 30 сентября 2019 года 
VII смена: 09 октября - 29 октября 2019 года 
VIII смена: 08 ноября - 28 ноября 2019 года 
IX смена: 10 декабря-30 декабря 2019 года 
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по 

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Е.Н. Леймана. 

Ректор Н. Д. Рогалев 


